2023年6月2日 星期五 11广告

声明：王昌水的房屋坐落在福
州市晋安区 129 号，该房屋总建筑面
积 69.42㎡，原房屋产权未登记，2018
年该房屋列入湖塘村旧房改造项目
征收范围，由福州市宏榕房屋征收
工程公司实施拆迁补偿并安置于岳
峰新城一区 2#2401 单元。因王昌水
已故，现由本人王培棋代为申请办
理上述安置房权属登记至王昌水名
下事宜，本人保证以上被征收房屋
确系王昌水所有，无任何纠纷争议
等，若今后因发现该房屋有权属登
记，或发生原房权利归属、征收补偿
安置等引起的异议与纠纷，均由本
人自行承担一切法律与经济责任，
且征收部门有权直接解除征收补偿
安置协议收回安置房退还已经领取
各项款项。若对上述声明有异议的，
可在本声明见报之日起 30 日内书面
向福州市宏榕房屋征收工程公司提
出，并提交相关证据。逾期将由本人
代为办理安置房屋产权登记的相关
手续。特此声明。声明人：王培棋

声明：王明耀在福州市仓山区
盖山镇东兴村自建房屋一幢（无产
权）于 2016 年 9 月列入海峡体育中
心项目周边地块五项目征收范围。
王明耀具结在本市五城区范围内无
其他住房，2016 年 11 月王明耀签订
编号 ZBDK5 壹-0440《房屋征收补
偿安置协议书》，我户成员王明耀、
林宴、王潞磊，共计 3 口人享受购房
指标 90㎡，增房 30㎡，安置 120㎡户
型 1套。后安置于仓山区盖山镇东岭
路 2号(原东岭路东侧)瑧茂公馆一区
A25#楼 301 单元。现安置房已具备
申报不动产权证条件,经声明人家庭
内部协商，同意以王明耀作为权利
人申请办理上述安置房权属登记。
如有异议者，可在本声明见报之日
起 30 日内,书面向福州市仓山区建
设房屋征收有限公司提出。若逾期
无人提出异议,将由声明人申报安置
房权属登记。若有人提起诉讼,声明
人同意在诉讼期间暂缓申报权属登
记。声明人：王明耀

声明：孙锦云位于晋安区鼓山
镇远东村 292 号房屋属三远片区项
目征收范围，总建筑面积 175.83㎡，
未办理产权，现以孙锦云名义签订
房屋征收补偿协议书，对上述事项
有异议者在本公告登报后 30 日内书
面向福州捷诚房屋征收工程处提出
异议并提交相关证据。逾期无人提
出异议本人将作为该房屋所有权人
与征收人和征收实施单位签订房屋
征收补偿协议并办理包括产权置换
和货币补偿等各项补偿安置事宜，
承担由此产生的经济与法律责任。
本声明登报 30 日期满后若有人提出
异议请通过法律途径诉讼解决，届
时本人同意按照法院生效法律文书
确权并安置补偿。声明人孙锦云

声明：孙庭位于晋安区鼓山镇
远东村 292 号房屋属三远片区项目
征收范围，总建筑面积 29.76㎡，未办
理产权，现以孙庭名义签订房屋征
收补偿协议书，对上述事项有异议
者在本公告登报后 30 日内书面向福
州捷诚房屋征收工程处提出异议并
提交相关证据。逾期无人提出异议
本人将作为该房屋所有权人与征收
人和征收实施单位签订房屋征收补
偿协议并办理包括产权置换和货币
补偿等各项补偿安置事宜，承担由
此产生的经济与法律责任。本声明
登报 30 日期满后若有人提出异议请
通过法律途径诉讼解决，届时本人
同意按照法院生效法律文书确权并
安置补偿。声明人孙庭

声明：高文华位于晋安区鼓山
镇远东村 292 号房屋属三远片区项
目征收范围，总建筑面积 137.70㎡，
未办理产权，现以高文华名义签订
房屋征收补偿协议书，对上述事项
有异议者在本公告登报后 30 日内书
面向福州捷诚房屋征收工程处提出
异议并提交相关证据。逾期无人提
出异议本人将作为该房屋所有权人
与征收人和征收实施单位签订房屋
征收补偿协议并办理包括产权置换
和货币补偿等各项补偿安置事宜，
承担由此产生的经济与法律责任。
本声明登报 30 日期满后若有人提出
异议请通过法律途径诉讼解决，届
时本人同意按照法院生效法律文书
确权并安置补偿。声明人高文华

声明：陈雪香位于晋安区鼓山
镇远东村 292 号房屋属三远片区项
目征收范围，总建筑面积 81.08㎡，未
办理产权，现以陈雪香名义签订房
屋征收补偿协议书，对上述事项有
异议者在本公告登报后 30 日内书面
向福州捷诚房屋征收工程处提出异
议并提交相关证据。逾期无人提出
异议本人将作为该房屋所有权人与
征收人和征收实施单位签订房屋征
收补偿协议并办理包括产权置换和
货币补偿等各项补偿安置事宜，承
担由此产生的经济与法律责任。本
声明登报 30 日期满后若有人提出异
议请通过法律途径诉讼解决，届时
本人同意按照法院生效法律文书确
权并安置补偿。声明人陈雪香

声明：SUNJACK 位于晋安区远
东村 292 号房屋属三远片区项目征
收范围，总建筑面积 126.97㎡，未办
理产权，现以本人名义签订房屋征
收补偿协议书，对上述事项有异议
者在本公告登报后 30 日内书面向福
州捷诚房屋征收工程处提出异议并
提交相关证据。逾期无人提出异议
本人将作为该房屋所有权人与征收
人和征收实施单位签订房屋征收补
偿协议并办理包括产权置换和货币
补偿等各项补偿安置事宜，承担由
此产生的经济与法律责任。本声明
登报 30 日期满后若有人提出异议请
通过法律途径诉讼解决，届时本人
同意按照法院生效法律文书确权并
安置补偿。声明人 SUNJACK

声明：孙朝水位于晋安区鼓山
镇远东村 292 号房屋属三远片区项
目征收范围，总建筑面积 212.20㎡，
未办理产权，现以孙朝水名义签订
房屋征收补偿协议书，对上述事项
有异议者在本公告登报后 30 日内书
面向福州捷诚房屋征收工程处提出

异议并提交相关证据。逾期无人提
出异议本人将作为该房屋所有权人
与征收人和征收实施单位签订房屋
征收补偿协议并办理包括产权置换
和货币补偿等各项补偿安置事宜，
承担由此产生的经济与法律责任。
本声明登报 30 日期满后若有人提出
异议请通过法律途径诉讼解决，届
时本人同意按照法院生效法律文书
确权并安置补偿。声明人孙朝水

声明：孙廷杭位于晋安区鼓山
镇远东村 283 号房屋属三远片区项
目征收范围，总建筑面积 21.72㎡，未
办理产权，现以孙廷杭名义签订房
屋征收补偿协议书，对上述事项有
异议者在本公告登报后 30 日内书面
向福州捷诚房屋征收工程处提出异
议并提交相关证据。逾期无人提出
异议本人将作为该房屋所有权人与
征收人和征收实施单位签订房屋征
收补偿协议并办理包括产权置换和
货币补偿等各项补偿安置事宜，承
担由此产生的经济与法律责任。本
声明登报 30 日期满后若有人提出异
议请通过法律途径诉讼解决，届时
本人同意按照法院生效法律文书确
权并安置补偿。声明人孙廷杭

声明：孙朝藩位于晋安区鼓山
镇远东村 282 号房屋属三远片区项
目征收范围，总建筑面积 253.37㎡，
未办理产权，现以孙朝藩名义签订
房屋征收补偿协议书，对上述事项
有异议者在本公告登报后 30 日内书
面向福州捷诚房屋征收工程处提出
异议并提交相关证据。逾期无人提
出异议本人将作为该房屋所有权人
与征收人和征收实施单位签订房屋
征收补偿协议并办理包括产权置换
和货币补偿等各项补偿安置事宜，
承担由此产生的经济与法律责任。
本声明登报 30 日期满后若有人提出
异议请通过法律途径诉讼解决，届
时本人同意按照法院生效法律文书
确权并安置补偿。声明人孙朝藩

声明：林燕君房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 185 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 506 单元。现申请办理上述
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林燕君

声明：林贞棋房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 58 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
5#楼 1607 单元。现申请办理上述产
权登记。如有异议于 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人林贞棋

声明：林利风房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 19 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区天璞郡 1#楼
702 单元。现林利风申请办理安置房
产权登记。如有异议 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人林利风

声明：林贞锵房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 12 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 702 单元。现申请办理上述
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林贞锵

声明：郑传胜房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 246 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
1#楼 701 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人郑传胜

声明：郑典清（已故）房屋坐落晋
安区鼓山镇后浦村后村 55 号，产权
未登记。2018年由福州地源房屋征收
工程处征收安置于晋安区天璞郡 1#
楼 907 单元。现其子郑传胜代为申请
办理安置房产权登记。如有异议于30
天内向被征收房屋所属村委会提出，
逾期按规定办理。声明人郑传胜

声明：黄文胜房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 131 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
2#楼 1307 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人黄文胜

声明：林嫩妹房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 40 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
5#楼 1606 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林嫩妹

声明：林丹房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 118 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 1507 单元。现林丹申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人林丹

声明：吴燕房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 4 号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 2#
楼 1006 单元、天璞郡 1#楼 703 单元。
现吴燕申请办理安置房产权登记。
如有异议 30 天内向被征收房屋所属
村委会提出，逾期按规定办理。声明
人吴燕

声明：林益诚房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 20-2 号，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置于晋安区天璞郡 1#
楼 403 单元。现林益诚申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林益诚

声明：林汀房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 120 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 1303 单元、5#楼 1202、1302
单元。现林汀申请办理安置房产权
登记。如有异议 30 天内向被征收房

屋所属村委会提出，逾期按规定办
理。声明人林汀

声明：郑长富房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 53 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 1403 单元、天璞郡 1#楼 603
单元。现郑长富申请办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人郑长富

声明：郑义房屋坐落晋安区鼓山
镇后浦村后村 53 号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 1#
楼1302单元、6#楼1301单元。现郑义
申请办理安置房产权登记。如有异议
于 30 天内向被征收房屋所属村委会
提出，逾期按规定办理。声明人郑义

声明：林贞来房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 99 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1503 单元。现申请办理产权
登记。如有异议于 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人林贞来

声明：林宁辉房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 99-2 号，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1201 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议于 30 天内向
被征收房屋所属村委会提出，逾期
按规定办理。声明人林宁辉

声明：林文舜(已故)房屋坐落郊
区鼓山镇凤坂村前村(现后浦村前村
65 号)，部分产权未登记。2018 年由
福州地源房屋征收工程处征收安置
晋安区天璞郡 1#1401、1407。现其妻
刘景燕代为申请办理安置房产权登
记。如有异议 30 天内向被征收房屋
所属村委会提出，逾期按规定办理。
声明人刘景燕

声明：林凤金房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 45 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
3#楼 1001 单元。现申请办理上述产
权登记。如有异议于 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人林凤金

声明：郑智源房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 45 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
6#楼 1501 单元。现郑智源申请办理
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人郑智源

声明：黄娟眉房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 133 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
3#楼 301 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人黄娟眉

声明：黄家宪房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 133 号，产权未登
记。2018年由福州地源房屋征收工程
处征收安置于晋安区旭辉朗香公馆
5#楼 305、303单元。现黄家宪申请办
理安置房产权登记。如有异议于 30
天内向被征收房屋所属村委会提出，
逾期按规定办理。声明人黄家宪

声明：林颖房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 137-1 号，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1703 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议于 30 天内向
被征收房屋所属村委会提出，逾期
按规定办理。声明人林颖

声明：林荣建房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 137 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
3#楼 1703 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林荣建

声明：陈书华房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村 145 号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 1#
楼 807 单元。现陈书华办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人陈书华

声明：林锦秀房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 40 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区天璞郡 1#楼
1406 单元。现林锦秀申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林锦秀

声明：林依发房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 32 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
7#楼 1005 单元。现申请办理上述产
权登记。如有异议于 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人林依发

声明：林婷房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 148 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 1601 单元。现林婷申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人林婷

声明：林秋房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 118 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 102、506 单元。现林秋办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人林秋

声明：林松清房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 101-2 号，产权
未登记。2018 年由福州地源房屋征
收工程处征收安置晋安区旭辉朗香
公馆 1#楼 1101 单元。现申请办理上
述产权登记。如有异议于 30 天内向
被征收房屋所属村委会提出，逾期
按规定办理。声明人林松清

声明：林秀房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 101 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 1201 单元。现林秀申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人林秀

声明：林利钦房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 106 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
6#楼 905 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林利钦

声明：林贞武房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 46 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区天璞郡 1#楼
1607 单元。现林贞武申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林贞武

声明：林贞祥房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 122 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 1#楼 1201、1202 单元、6#楼 1702
单元。现林贞祥申请办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人林贞祥

声明：林燊房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 141 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 1501 单元。现林燊申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人林燊

声明：林晨烯房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 8 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3# 楼 1506 单 元 、天 璞 郡 1# 楼
1207 单元。现林晨烯申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林晨烯

声明：林泉、陈佳玲房屋坐落晋
安区鼓山镇后浦村后村 50 号，产权
未登记。2018 年由福州地源房屋征
收工程处征收安置于晋安区旭辉朗
香公馆 1#楼 806、906、1106、1006 单
元。现申请办理安置房产权登记。如
有异议 30 天内向被征收房屋所属村
委会提出，逾期按规定办理。声明人
林泉、陈佳玲

声明：郑婷房屋坐落晋安区鼓山
镇后浦村后村 57 号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 3#
楼1603单元、6#楼1701单元。现郑婷
申请办理安置房产权登记。如有异议
30 天内向被征收房屋所属村委会提
出，逾期按规定办理。声明人郑婷

声明：林利迟房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 40 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区天璞郡 1#楼
707 单元。现林利迟申请办理安置房
产权登记。如有异议 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人林利迟

声明：陈美琴房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 55-1 号，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置于晋安区旭辉朗香
公馆 6#楼 906 单元。现申请办理安
置房产权登记。如有异议 30 天内向
被征收房屋所属村委会提出，逾期
按规定办理。声明人陈美琴

声明：林轰房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 118 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1601 单元。现林轰申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人林轰

声明：董丽房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 41号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 1#
楼 901 单元。现董丽申请办理安置房
产权登记。如有异议 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人董丽

声明：林开新房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 13 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
6#楼 1101 单元。现申请办理上述产
权登记。如有异议于 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人林开新

声明：林艳艳房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 15 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
3#楼 306 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林艳艳

声明：林楚琰房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 121 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 2#楼 906 单元。现申请办理上述
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林楚琰

声明：吴传锋房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 5 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 1706 单元。现吴传锋办理安
置房产权登记。如有异议 30 天内向
被征收房屋所属村委会提出，逾期
按规定办理。声明人吴传锋

声明：黄娟英房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村前村 106-2 号，产权
未登记。2018 年由福州地源房屋征
收工程处征收安置晋安区旭辉朗香
公馆 5#楼 1205 单元。现申请办理安
置房产权登记。如有异议于 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人黄娟英

声明：林基房屋坐落晋安区鼓

山镇后浦村后村 111 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 7#楼 1701 单元。现林基申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人林基

声明：倪兴善房屋坐落马尾区
儒江村里垱，产权未登记。2011 年由
福州地源房屋征收工程处征收安置
于马尾区儒江和谐家园 1#楼 501 单
元。现倪兴善申请办理安置房产权
登记。如有异议于 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人倪兴善

声明：林欣房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 148 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区天璞郡 1#楼
1501 单元。现林欣申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人林欣

声明：王德林房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 34 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
3#楼 1203 单元。现申请办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人王德林

声 明 ：林 锦 房 屋 坐 落 晋 安 区
鼓 山 镇 后 浦 村 后 村 104 号 ，产 权
未 登 记 。2018 年 由 福 州 地 源 房 屋
征 收 工 程 处 征 收 安 置 于 晋 安 区 旭
辉 朗 香 公 馆 2# 楼 301 单 元 。现 林
锦 申 请 办 理 安 置 房 产 权 登 记 。如
有 异 议 30 天 内 向 被 征 收 房 屋 所
属 村 委 会 提 出 ，逾 期 按 规 定办理。
声明人林锦

声明：林鸿亮房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 256 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 2#楼 1301 单元。现申请办理上述
产权登记。如有异议 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人:林鸿亮

声明：郑丹房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 54-1 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区天璞郡 1#楼
806 单元。现郑丹申请办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:郑丹

声明：詹可彬房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村，产权未登记。2018 年
由福州地源房屋征收工程处征收安
置 于 晋 安 区 旭 辉 朗 香 公 馆 7# 楼
1601 单元。现詹可彬申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:詹可彬

声明：林赛惠房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 14 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 1803 单元。现申请办理上述
产权登记。如有异议 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人:林赛惠

声明：林端生房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 16 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 1#楼 502 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林端生

声明：林杰房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 6 号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 1#
楼 1007 单元。现林杰申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林杰

声明：林启明房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 46 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 503 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林启明

声明：郑淑萍房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 55 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 2#楼 402 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:郑淑萍

声明：林冰鸿房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 10 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 1#楼 407 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林冰鸿

声明：黄道平房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村前村 115 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区旭辉朗香公馆
5#楼 1802 单元。现申请办理产权登
记。如有异议于 30 天内向被征收房
屋所属村委会提出，逾期按规定办
理。声明人:黄道平

声明：王宝英房屋坐落晋安区
鼓山镇樟林村樟林 164 号，产权未登
记。2019 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置晋安区六一佳园 18#
楼 1601 单元。现申请办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:王宝英

声明：林剑拓房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 43 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 801 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林剑拓

声明：詹爱珠房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 43 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公

馆 2#楼 702 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:詹爱珠

声明：郑传波房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 55 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 206 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:郑传波

声明：林霞房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 36号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 6#
楼 1607 单元。现申请办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:林霞

声明：郑雨心房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 55 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 806、906 单元。现郑雨心申
请办理安置房产权登记。如有异议
30 天内向被征收房屋所属村委会提
出，逾期按规定办理。声明人:郑雨心

声明：林晓涵房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 84 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6# 楼 1705 单 元 、天 璞 郡 1# 楼
1305 单元。现林晓涵申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林晓涵

声明：黄子宁房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村前村 12 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 307 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:黄子宁

声明：黄孝炳房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村前村 12号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 1#
楼 406、506、805 单元。现黄孝炳申请
办理安置房产权登记。如有异议 30
天内向被征收房屋所属村委会提出，
逾期按规定办理。声明人:黄孝炳

声明：林文金房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 51 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 902、903 单元。现林文金申
请办理安置房产权登记。如有异议
30 天内向被征收房屋所属村委会提
出，逾期按规定办理。声明人:林文金

声明：郑钰雯房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 247 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 7#楼 803、903 单元。现郑钰雯申
请办理安置房产权登记。如有异议
30 天内向被征收房屋所属村委会提
出，逾期按规定办理。声明人:郑钰雯

声明：黄孝杰房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村前村 4 号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 5#
楼 1207、1305 单元。现黄孝杰申请办
理安置房产权登记。如有异议 30 天
内向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人:黄孝杰

声明：袁歆玥房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 69 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 601 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:袁歆玥

声明：陈天华房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 74 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 2#楼 1007 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:陈天华

声明：陈天灼房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 74 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 1#楼 1003 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:陈天灼

声明：陈望达房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 74 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 1#楼 1001 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:陈望达

声明：林权房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 81-2 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 1207 单元。现林权申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人:林权

声明：林钦房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 195-1 号，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置于晋安区旭辉朗香
公馆 6#楼 703 单元。现林钦办理安
置房产权登记。如有异议 30 天内向
被征收房屋所属村委会提出，逾期
按规定办理。声明人:林钦

声明：黄淑香房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 114 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 1307 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:黄淑香

声明：林芝芳房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 114 号，产权未登
记。2018年由福州地源房屋征收工程
处征收安置于晋安区旭辉朗香公馆
7#楼 901 单元、3#楼 1003 单元。现林
芝芳办理安置房产权登记。如有异议
30 天内向被征收房屋所属村委会提

出，逾期按规定办理。声明人:林芝芳
声明：林贞灼（已故）房屋坐落晋

安区鼓山镇后浦村后村 76 号，产权
未登记。2018年由福州地源房屋征收
工程处征收安置于晋安区天璞郡 1#
楼 1705、1706 单元。现其子林贻樟代
为办理安置房产权登记。如有异议30
天内向被征收房屋所属村委会提出，
逾期按规定办理。声明人:林贻樟

声明：林辉房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 67号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征 收 安 置 于 晋 安 区 天 璞 郡 1# 楼
1306 单元、旭辉朗香公馆 5#楼 1402
单元。现林辉申请办理安置房产权
登记。如有异议 30 天内向被征收房
屋所属村委会提出，逾期按规定办
理。声明人:林辉

声明：林师坦房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 98 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1401 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:林师坦

声明：林静房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 135 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 203 单元。现林静申请办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人:林静

声明：林卫星房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 135 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1101 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:林卫星

声明：徐贤煌房屋坐落郊区古
山镇凤坂村(马路顶 440 号)，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置于晋安区旭辉朗香
公馆 5#楼 201 单元。现申请办理安
置房产权登记。如有异议 30 天内向
被征收房屋所属村委会提出，逾期
按规定办理。声明人:徐贤煌

声明：徐佳房屋坐落晋安区鼓
山 镇 凤 坂 村 马 路 顶 100 号 (福 马 路
436-1)，产权未登记。2018 年由福州
地源房屋征收工程处征收安置晋安
区旭辉朗香公馆 5#302。现申请办理
产权登记。如有异议 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人:徐佳

声明：徐孝辉房屋坐落晋安区
鼓山镇凤坂村马路顶 100 号(福马路
436-1)产权未登记。2018 年由福州
地源房屋征收工程处征收安置晋安
区旭辉朗香公馆 3#303。现申请产权
登记。如有异议 30 天内向被征收房
屋所属村委会提出，逾期按规定办
理。声明人:徐孝辉

声明：林桢海房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 72-2 号，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1602 单元。现申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林桢海

声明：林朝贵房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村前村 196 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1605 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:林朝贵

声明：翁宜城房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村前村 15 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 3#楼 901 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:翁宜城

声明：林超房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 86号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 6#
楼 1001 单元。现林超申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林超

声明：林贞炜房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 81 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 7#楼 1503 单元。现办理安置房产
权登记。如有异议于 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人:林贞炜

声明：黄琳洁房屋坐落晋安区
后 浦 村 前 村 160 号 ，产 权 未 登 记 。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 1#
楼 1107 单元。现黄琳洁办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:黄琳洁

声明：郑丹枫房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 53 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 5#楼 1105 单元、5#楼 1103 单元。
现 郑 丹 枫 申 请 办 理 安 置 房 产 权 登
记。如有异议于 30 天内向被征收房
屋所属村委会提出，逾期按规定办
理。声明人:郑丹枫

声明：黄娟萍房屋坐落鼓山镇
后浦村前村 89 号，产权未登记。2018
年由福州地源房屋征收工程处征收
安置于晋安区旭辉朗香公馆 6#楼
1006 单元、6#楼 1005 单元。现黄娟
萍申请办理安置房产权登记。如有
异议于 30 天内向被征收房屋所属村
委会提出，逾期按规定办理。声明人:
黄娟萍

声明：邵美丽房屋坐落晋安区
后浦村前村 11 号，产权未登记。2018
年由福州地源房屋征收工程处征收
安置于晋安区天璞郡 1#楼 1502 单
元。现邵美丽申请办理安置房产权
登记。如有异议于 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:邵美丽

声明：黄道祥房屋坐落鼓山镇
后浦村前村 21 号，产权未登记。2018
年由福州地源房屋征收工程处征收
安置于晋安区旭辉朗香公馆 5#楼
301 单元。现黄道祥办理安置房产权
登记。如有异议于 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:黄道祥

声明：黄水莲房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村(现后浦村前村 81号)，
产权未登记。2018 年由福州地源房
屋征收工程处征收安置于晋安区旭
辉 朗 香 公 馆 5# 楼 907 单 元 、5# 楼
1007 单元。现办理安置房产权登记。
如有异议 30 天内向被征收房屋所属
村委会提出，逾期按规定办理。声明
人:黄水莲

声明：郑泽榕房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 53 号，产权未登
记。2018 年由福州地源房屋征收工
程处征收安置于晋安区旭辉朗香公
馆 6#楼 303 单元、2#楼 201 单元。现
郑泽榕申请办理安置房产权登记。
如有异议于 30 天内向被征收房屋所
属村委会提出，逾期按规定办理。声
明人:郑泽榕

声明：黄孔新房屋坐落后浦村
前村 81-4 号，产权未登记。2018 年
由福州地源房屋征收工程处征收安
置 于 晋 安 区 旭 辉 朗 香 公 馆 5# 楼
1307 单元、2#楼 1202 单元。现办理
安置房产权登记。如有异议 30 天内
向被征收房屋所属村委会提出，逾
期按规定办理。声明人:黄孔新

声明：周正琼房屋坐落晋安区
后 浦 村 前 村 108 号 ，产 权 未 登 记 。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区旭辉朗香公馆 5#
楼 903 单元。现周正琼办理安置房产
权登记。如有异议 30 天内向被征收
房屋所属村委会提出，逾期按规定
办理。声明人:周正琼

声明：王继房屋坐落晋安区鼓
山镇后浦村后村 28号，产权未登记。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征 收 安 置 于 晋 安 区 天 璞 郡 1# 楼
1807 单元。现王继申请办理安置房
产权登记。如有异议 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人:王继

声明：陈丁珑房屋坐落晋安区
后浦村前村 62 号，产权未登记。2018
年由福州地源房屋征收工程处征收
安 置 于 晋 安 区 天 璞 郡 1#楼 101 单
元。现陈丁珑办理安置房产权登记。
如有异议于 30 天内向被征收房屋所
属村委会提出，逾期按规定办理。声
明人:陈丁珑

声明：陈振添房屋坐落晋安区
后浦村前村 62 号，产权未登记。2018
年由福州地源房屋征收工程处征收
安 置 于 晋 安 区 天 璞 郡 1#楼 607 单
元。现陈振添办理安置房产权登记。
如有异议于 30 天内向被征收房屋所
属村委会提出，逾期按规定办理。声
明人:陈振添

声明：陈秀琴房屋坐落后浦村
前村 135-4 号，产权未登记。2018 年
由福州地源房屋征收工程处征收安
置晋安区旭辉朗香公馆 5#楼 1107、
1#楼 802。现办理安置房产权登记。
如有异议 30 天内向被征收房屋所属
村委会提出，逾期按规定办理。声明
人:陈秀琴

声明：林章顺房屋坐落晋安区
后浦村前村 10 号，产权未登记。2018
年由福州地源房屋征收工程处征收
安置于晋安区旭辉朗香公馆 6#楼
1201 单元。现林章顺申请办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:林章顺

声明：黄玉琴房屋坐落后浦村
前村 35号，产权未登记。2018年由福
州地源房屋征收工程处征收安置晋
安区旭辉朗香公馆 3#楼 1502 单元、
6#楼 1706 单元、晋安区天璞郡 1#楼
1006 单元。现办理安置房产权登记。
如有异议于 30 天内向被征收房屋所
属村委会提出，逾期按规定办理。声
明人:黄玉琴

声明：张爱珍房屋坐落晋安区
鼓山镇后浦村后村 80-1 号，产权未
登记。2018 年由福州地源房屋征收
工程处征收安置于晋安区旭辉朗香
公馆 6#楼 1806 单元、6#楼 1803 单
元、6#楼 1805 单元。现办理安置房
产权登记。如有异议于 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:张爱珍

声明：黄存斌房屋坐落晋安区
前村 103 号 2，产权未登记。2018 年
由福州地源房屋征收工程处征收安
置于晋安区旭辉朗香公馆 6#楼 702
单元。现黄存斌申请办理安置房产
权登记。如有异议于 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人:黄存斌

声明：黄道旺房屋坐落晋安区
前村 103 号 1，产权未登记。2018 年
由福州地源房屋征收工程处征收安
置于晋安区天璞郡 1#楼 401 单元。
现 黄 道 旺 申 请 办 理 安 置 房 产 权 登
记。如有异议于 30 天内向被征收房
屋所属村委会提出，逾期按规定办
理。声明人:黄道旺

声明：邵炳英房屋坐落晋安区
后 浦 村 前 村 124 号 ，产 权 未 登 记 。
2018 年由福州地源房屋征收工程处
征收安置于晋安区天璞郡 1#楼 505
单元。现邵炳英申请办理安置房产
权登记。如有异议于 30 天内向被征
收房屋所属村委会提出，逾期按规
定办理。声明人:邵炳英

声明：叶新曦房屋坐落晋安区
前村 123-1 号，产权未登记。2018 年
由福州地源房屋征收工程处征收安
置于晋安区旭辉朗香公馆 2#楼 506
单元。现叶新曦办理安置房产权登
记。如有异议于 30 天内向被征收房
屋所属村委会提出，逾期按规定办
理。声明人:叶新曦

声明：黄学康房屋坐落晋安区
前村 112 号，产权未登记。2018 年由
福州地源房屋征收工程处征收安置
于晋安区旭辉朗香公馆 7#楼 1003
单元、5#楼 1003 单元。现办理安置
房产权登记。如有异议 30 天内向被
征收房屋所属村委会提出，逾期按
规定办理。声明人:黄学康

声 明